
 

 

令和３年２月１１日 

 

関係各位 

 

                                    第３６回 全国高等学校新体操選抜大会 

第３７回全国高等学校体操競技選抜大会 

副総務部長     野 坂 清 隆 

                     

 

第３６回全国高等学校新体操選抜大会・第３７回全国高等学校体操競技選抜大会 

の協力者等申請による ID 取得について（お知らせ） 

 

 

 

  謹啓  

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当連盟の為にご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件についてご案内申し上げます。 

  未だ猛威をふるうコロナウイルス感染症対策として観客制限をかけさせていただきま

す。入場者には ID を申請していただき健康の確認をし感染を拡大させない対策をおこない

たいと思います。何かとご不便をかけることとなりますがご協力をお願いします。  

 

謹白 

 

１．ID 申請について 

 

    該当者には、以下の申請をしていただきます。 

①  協力者    （別紙に記載されている出場校から申請があった場合に発行します。）                                 

②  トレーナー  （別紙に記載されている出場校から申請があった場合に発行します。） 

③  視  察 

④  大学関係者  

 

２．申請締め切り 

  ２月２２日  


